
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty od posiadania psów, terminu płatności, sposobu poboru i zwolnień 
z tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 18a ust. 1, art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), uchwala się co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr 145/08 Rady Gminy Dalików z dnia 25 listopada 2008 roku w sprawie opłaty 
od posiadania psów, terminu płatności, sposobu poboru i zwolnień z tej opłaty (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2008 r. Nr 382, poz. 3793) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dalików 

 
 

Łukasz Jaros 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 6477



Załącznik do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

WYKAZ INKASENTÓW 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo Stawka % 
1. Chojnacka Maria Bardzynin 50 
2 Cyjer Iwona Brudnów 50 
3. Beniak Mariusz Budzynek 50 
4. Wąchała Barbara Dalików 50 
5. Arkusz Renata Dąbrówka Nadolna 50 
6. Bączak Tadeusz Domaniew 50 
7. Szymczak Justyna Domaniewek 50 
8. Ryś Bożena Gajówka 50 
9. Witczak Jarosław Idzikowice 50 
10. Dębowski Marek Krasnołany 50 
11. Szewczyk Emilia Krzemieniew 50 
12. Juraszczyk Tomasz Kuciny 50 
13. Kowalczyk Konrad Madaje Stare 50 
14. Kowalczyk Joanna Oleśnica 50 
15. Feliniak Jadwiga Psary 50 
16. Furman Katarzyna Sarnów 50 
17. Staszek Rafał Wilczyca 50 
18. Marciniak Bogusław Zdrzychów 50 
19. Grabarczyk Justyna Złotniki 50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6477


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY GMINY DALIKÓW z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-08-16T12:26:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




